
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point 

Ke Štvanici 656/3 

186 00 Praha 8 - Karlín 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 6979/2023-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Barbora Sýkorová  

Mobil +420 720 969 702  

E-mail SykorovaB@spravazeleznic.cz  

    

    

 

„CDP Praha“ 

- Zhotovení projektové dokumentace a zhotovení stavby 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace (dodatečné informace) 
Výzvy k podání nabídky na veřejnou podlimitní zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy 
dodavatele takto:  

Dotaz č. 1: 

V zadávací dokumentaci na zhotovení předmětu díla není uveden požadavek na elektrické 
napájení dodané technologie. Venkovní chladící jednotky je nutné silově napájet el. energií. V 
dokumentaci nejsou uvedeny volné kapacity v el. rozvaděčích, ze kterých bude technologie el. 
napájena. 

Ve výkazu chladící technologie není požadavek na napájení venkovních chladících jednotek. 

Celkový el. příkon bude cca 150 kW. 

Bude nutná prohlídka místa s uvedením, které silové rozvaděče lze použít. 

Zadávací dokumentace neobsahuje projekt ELEKTRO. 

Z tohoto důvodu žádáme o prodloužení zadávací doby o 30 dnů. 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Napájení nových chladících jednotek se předpokládá ze stávajících patrových rozvoden a 
rozvaděčů.  
Požadovaný celkový el. příkon cca 150 kW bude zajištěn. 

Podrobný projekt ELEKTRO předloží zhotovitel až v rámci PDPS. Zakázka je vypsána jako 
zhotovení PD a stavby. 

Napojení bude z patrového rozvaděče a zhotovitel může dále v projektu navrhnout další podružný 
rozvaděč umístěný již přímo u nových chladících jednotek. 

Elektroinstalace – silnoproud je popsána v požadavkách na výkon a funkci v objektu C – 

Elektroinstalace silnoproud. Napájení venkovních jednotek bude podrobně řešeno v PDPS. 

V zadávací dokumentaci je u chladícího zařízení tabulka s chladícími jednotkami. 

Sdělení zadavatele: 

Zadavatel se rozhodl uskutečnit prohlídku místa plnění (staveniště).  
Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 06. 04. 2023 v 10:00 hodin na adrese CDP Praha, V 

Trianglu 2474, 180 00 Praha 9 – Libeň. Dodavatelé se mohou přihlásit na prohlídku místa plnění 
e-mailem na adrese kontaktní osoby pro prohlídku místa plnění nejpozději 24 hodin před 
konáním prohlídky. 
Kontaktní osobou pro prohlídku místa plnění je: 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

Jméno a příjmení: Miloslav Votruba 

telefon: +420 702 188 606 

e-mail: votrubam@spravazeleznic.cz 

V souvislosti s výše uvedeným v tomto Dodatku č. 1, zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek. Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek ze dne 30. 03. 2023 (původní 
datum stanovené na profilu zadavatele) na den 18. 04. 2023.  

Původní termín k podání nabídky uvedený na profilu zadavatele: 
Nabídky musí být podány nejpozději do 30. 03. 2023 do 09:00 hodin se nahrazuje zněním: 

Nabídky musí být podány nejpozději do 18. 04. 2023 do 09:00 hodin. 

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 
zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/upřesněním – je přesvědčen, že 
vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek. 
 

 

 

 

   

 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno) 

mailto:votrubam@spravazeleznic.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3509060

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 678a2ae2-37ba-422a-bba5-f7f333574b3a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Barbora SÝKOROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.03.2023 13:38:03


		2023-03-30T11:38:25+0000


		2023-03-30T13:45:11+0200
	Petr Hofhanzl dad3b64915174838c6497b77f0eada49d4672bb6
	Podepsáno elektronicky




